
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 51»

672023 г. Чита ул. Юбилейная, 3
39-25-74

ПРИКАЗ

26.08.2020 г.                                                                                                     №   97-О

г. Чита

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания учащихся и воспитанников
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 51», качества доставляемых продуктов и
соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2020  г. создать бракеражную комиссию  в составе:

Председатель комиссии: Поддубная Елена Николаевна – ответственная за питание;

Члены комиссии: 

           Полуэктова Ольга Викторовна – учитель начальных классов

           Рудакова Елена Михайловна – учитель начальных классов

           Осколкова Оксана Алексеевна – медицинский работник (по согласованию)

           Петрова Тамара Сергеевна – председатель ПК

           Булгакова Оксана Николаевна – работник пищеблока 

2. Работа  комиссии  регламентируется  Положением  о  бракеражной  комиссии,

утвержденным директором школы приказом от 29 августа 2016 года № 130/1-О.

3. Членам  комиссии:  ежедневно  заносить  в  контрольный  журнал  результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

                                                        

Директор :                                                        /С.Н. Суханов /

С приказом ознакомлены:


